UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3550 /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Tam Kỳ, ngày 30   tháng9   năm 2008

	V/v thống nhất chủ trương tổ chức Hội thảo

“nhân rộng mô hình phòng, chống tệ nạn xã hội

thành phố Hội An trên địa bàn tỉnh Quảng Nam”

	Kính gửi:
	 Sở  Lao  động  - Thương  binh  và  Xã  hội

        Qua xem xét đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 98/TTr-LĐ-TBXH ngày 28/7/2008 về việc xin ý kiến tổ chức hội thảo “Nhân rộng mô hình phòng, chống tệ nạn xã hội thành phố Hội An trên địa bàn tỉnh Quảng Nam”, vấn đề này, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Minh Cả, có ý kiến như sau:
Thống nhất chủ trương tổ chức Hội thảo “Nhân rộng mô hình phòng, chống tệ nạn xã hội thành phố Hội An trên địa bàn tỉnh Quảng Nam” như đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 98/TTr-LĐ-TBXH ngày 28/7/2008.
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, các ngành liên quan và UBND thành phố Hội An để chuẩn bị chu đáo nội dung, các điều kiện phục vụ để Hội nghị đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

· Như trên;
· UBND tỉnh;
- PVP phụ trách văn xã;
· Lưu: VT,VX
D:\Nguyen\2008\Công Văn\tổ chức hội thảo Nhân rộng mô hình phòng,chống tệ nạn xã hội thành phố Hội An.doc

	TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
Đã ký
Bùi Công Dụng